
 
 
 
 
 
 
 

香港返還記念日に伴う 
香港輸出入貨物集荷・配達スケジュール変更のお知らせ 

 
２００８年 ６月１8日 

㈱スコア･ジャパン CS部 
 

お客様各位 
 
謹啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る７月１日は、香港返還１１周年にあたり、香港全土が祝日となっておりま

す。恐れ入りますが、弊社香港支社も同日はお休みとさせていただきます。 

 つきましては、６月 30 日集荷の香港向けお荷物は７月２日以降のご配達、同様に香

港経由大陸向けのお荷物も、通常スケジュールより１日遅れてのご配達となります。ま

た、輸入のお荷物は、７月１日の香港支社でのお取り扱いはございません。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上、ご出荷のスケジュールの

調整をお願い致します。                          敬具 

  


